JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Equinox no mapwpyTty
BbapcenoHa - fleHb B Mope - MukoHoc - 3dec (Kywapacel) - Crambyn - CAHTOPUHM -
OnuMnua (KaTakoJsioH) - leHb B Mope - PuMm (YuButaBekkba) ¢ 28.06.2025 no

08.07.2025
28.06, Cy66oT1a

BapcenoHna

29.06, BockpeceHbe [ eHb B MOpe

30.06, NMNoHepenbHUK JeHb B MOpe

01.07, BTopHUK

02.07, Cpegpa

03.07, YeTBepr

04.07, NaTHWUa

05.07, Cy66oTa

06.07, BockpeceHbe

MukoHoc

9dec (Kywapacsol)

Ctambyn

Ctambyn

CaHTOpPUMHM

OonuMmnusa
(kaTakKkoNOH)

07.07, NoHepenbHUK leHb B MOpe

08.07, BTopHUK

Pum (UuButaBekKbs) Mpubsitue:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTHe:

09:00

07:00

13:00

10:00

11:59

05:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 11:59

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHue: 20:00



